関係各位

8 月 20 日発表のインチョン 2014 アジアパラ競技大会 日本代表選手団 「選手名簿・役員名簿」について以下の記載内容に追記・修正が

ありましたので、お知らせいたします。

■バドミントン（役員）

浜田 華（アシスタント） 所属先「守山市民病院」を加筆しました。

■バドミントン（選手）

江上 陽子選手 所属先「キャノンマシナリー」を加筆しました。

小林 悦子選手 年齢を訂正しました。

■陸上競技（選手）

本田 昻佑選手 所属先「(株)レリアン」を加筆しました。

■柔道（選手）

北薗 新光選手 所属先「トラスコ中山(株) 」に変更しました。

■車椅子バスケットボール女子（選手）

北薗 新光選手 所属先「(株)シグマクシス」に変更しました。

■車いすテニス（選手）

二條 実穂選手 所属先「(株)シグマクシス」を加筆しました。

以上